平成 25年 6月 21日

各位

会 社 名 株式会社マルタイ

代表者名 代表取締役社長 原田 浩

（コード：２９１９、福証）

                  問合せ先 常務取締役 柿本 公之

                       （TEL．092-807-0711）

役員の異動及び職務分担・委嘱業務の変更について

当社は平成２５年６月２１日開催の株主総会及び取締役会において、役員の

異動及び職務分担・委嘱業務の変更を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

＜ 新 任 ＞

氏 名 役職名 旧担当

原田  浩 代表取締役社長 顧問

＜ 退 任 ＞

氏 名 旧役職名

江藤 照 代表取締役社長

田中 和登  取締役 ※ 顧問に就任

＜ 職務分担・委嘱業務の変更＞

氏 名 新担当 旧担当

永井 建一
営業本部長 兼 製造本部長

兼 営業本部営業管理部長

営業本部長

兼 営業本部営業管理部長

中園 秀樹 研究開発部長 営業本部 マーケティング部長

安達  誠
営業本部 営業部長

兼 マーケティング部長
営業本部 営業部長

  以上

（参考）

取締役の委嘱業務（平成25年6月21日）

役職名 氏名 職務分担及び委嘱業務

代表取締役社長 原田  浩

代表取締役副社長 永井 建一
営業本部長 兼 製造本部長

兼 営業本部 営業管理部長

常務取締役 柿本 公之 管理本部長

取締役 中園 秀樹 研究開発部長

取締役 安達  誠
営業本部 営業部長

兼 マーケティング部長

取締役 後藤 松二 製造本部 生産管理部長

取締役 行實 哲彦 設備計画検討プロジェクト部長

取締役 大淵 広明